Republica Dominicana e B
Ministerio de Defensa w ’
Instituto Superior para la Defensa LT

“General Juan Pablo Duarte y Diez”
Facultad de Ciencias para la Seguridad, Defensa y Desarrollo Nacional
ESCUELA DE GRADUADOS DE ALTOS ESTUDIOS ESTRATEGICOS

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVIOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVIOS NO CORRIENTES
TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO
MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO.

Preparado por:

l.llfg ;lBY JUARIAS CASTILLO

2do. Tte. Contador, ERD.
Enc. De Presupuesto

“TODO POR LA PATRIA”

BALANCE GENERAL
VALORES EN RD$S
AL 30-06-2021

0.00
22,018,096.52

22,018,096.52

0.00
0.00
0.00

22,018,096.52

0.00
0.00

0.00
0.00
34,526,503.00

(12,508,406.48)
22,018,096.52

22,018,096.52

LICDA. RO A FERREIRA SOSA

Capitan Contadora, FARD.
Subdirectora Financiera
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Lic. Jossg NO DEL ROSARIO

Capitan de Corbeta Contador, ARD.
Auditor Interno




